ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN          Chi Lăng, ngày        tháng 5 năm 2024

V/v đăng tải hồ sơ và xin ý kiến góp ý

 dự thảo Quyết định của UBND tỉnh

ban hành khung giá rừng trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn.

                        Kính gửi:

 - Văn Phòng HĐND và UBND;

- Các phòng: Tài Chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng,

Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp huyện;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

  Thực hiện Công văn số 923/SNN-KHTC ngày 30/4/2024 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Lạng Sơn về việc đăng tải hồ sơ và xin ý kiến góp ý dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành khung giá rừng trên địa bàn tỉnh Lạng

Sơn. Để góp ý dự thảo Quyết định đảm bảo chất lượng và thực hiện đúng theo

trình tự, thủ tục xây dựng Văn bản quy phạm pháp luật theo quy định, Ủy ban

nhân dân huyện đề nghị

1. Văn phòng HĐND và UBND huyện đăng tải hồ sơ dự thảo Quyết định

của Ủy ban nhân dân tỉnh tỉnh ban hành Khung giá rừng trên địa bàn tỉnh Lạng

Sơn trên Cổng thông tin điện tử của huyện để lấy ý kiến của các tổ chức, cá

nhân theo quy định.

2. Các phòng: Tài Chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và

Môi trường, Tư pháp huyện; Hạt Kiểm lâm huyện; UBND các xã, thị trấn

nghiên cứu tham gia ý kiến góp ý đối với nội dung hồ sơ dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh gửi kèm theo công văn này.

 (đính kèm gồm có: dự thảo Quyết định của UBND tỉnh, Báo cáo kết quả

điều Điều tra, khảo sát và xây dựng khung giá rừng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

và các tài liệu có liên quan)

 Văn bản tham gia ý kiến của các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nông nghiệp và PTNT

huyện trước ngày 10/5/2024 để tổng hợp, tiếp thu hoàn chỉnh góp ý dự thảo gửi

tỉnh theo yêu cầu.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn quan

tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phùng Văn Nghĩa

2

		Phùng Văn Nghĩa
	2024-05-03T22:06:51+0700
	Signer's office
	Phùng Văn Nghĩa
	Signing document

		2024-05-04T09:43:45+0700

		2024-05-04T09:43:45+0700

		2024-05-04T09:43:45+0700